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MR-leder har ordet 
 
 

2022 startet som 2021 sluttet: Med 
koronarestriksjoner. Pandemien satte ved 
årets start rammer for menighetens 
aktiviteter. Heldigvis kunne vi gå over til 
normal drift etter en kortere periode; i 
februar. Men et viktig arrangement ble 
rammet av nedstengingen, 
fellesskapshelgen som var planlagt til 
Noresund. 

 
Menigheten ser at pandemien har påvirket to tilbud i særlig grad: Hvilepuls og 
Elevation. 
 
Elevation rakk akkurat å starte opp i 2020, før Norge ble stengt ned. Den langvarige 
nedstengingen førte til at Elevation aldri fikk fotfeste. Hvilepuls ble rammet på den 
måten at mange ledere forsvant under nedstengingene, og med dem forsvant også 
mange av dem som gikk jevnlig på Hvilepuls. Det var vanskelig å få med de som ble 
konfirmert på lederkurs og videre inn i ungdomsarbeidet. Oppstarten av Hvilepuls 
våren 2022 ble langt på vei som å starte helt fra bunnen. 
 
2022 var året Mortensrud kirke kunne feire at det var 20 år siden den ble vigslet og 
tatt i bruk. En egen jubileumskomité planla et meget variert program som ble 
avviklet i løpet av en uke i april. De ulike arrangementene trakk mye folk til kirken, 
både barn og voksne. 
 
På nabolagsfestivalen, som var særlig myntet på barn og unge, ble det samlet inn 
en større sum som ble gitt som gave til humanitært arbeid i Ukraina. Lisbeth 
Fossum påtok seg jobben med å skrive og redigere en jubileumsbok, som ble en 
vakker bok om kirken og dens tilblivelse. 
  
I 2022 var det oppstart for menighetens nye misjonsprosjekt, Stefanusbarna i Kairo 
og Anastasia/Anafora i Egypt. Dette driftes av Stefanusalliansen. 
  
Menigheten er opptatt av nærmiljøet den er en del av. Derfor behandlet 
menighetsrådet Mortensrudprosjektet, som er en storstilt utbygging på Mortensrud. 
Et eget høringssvar ble utarbeidet og sendt inn. 



4 
 

 
Menigheten har mange frivillige medarbeidere som tar ansvar for et bredt spekter 
av oppgaver, blant dem er barne- og ungdomsarbeid, gudstjenestene og ad hoc-
arrangementer.  
  
I 2022 kunne menigheten på nytt delta på Bjørndal sommerfestival og Mortensrud 
festival. I november kunne vi også arrangere julemarked, noe som ble en viktig 
samling, både sosialt og økonomisk.  
  
Til stor glede for mange barn driver en gruppe foreldre søndagsskole, slik at nå er 
det søndagsskole på alle gudstjenester i Mortensrud kirke med unntak av de 
søndagene det er familiegudstjeneste og i feriene. Menighetsrådet takker spesielt 
foreldregruppa for den viktige innsats.  
  
Menighetsrådet er takknemlige for alt frivillig arbeid som gjøres i menigheten vår, 
og vil spesielt trekke fram det positive barne- og ungdomsarbeidet, babysang og 
knøttesang og konfirmantarbeidet. Dette er svært viktige og positive aktiviteter.  
  
Menighetsrådet er svært takknemlige for alle ansatte som menigheten vår er 
velsignet med. Vi ser fram til et nytt med spennende oppgaver og utfordringer.  
  
Menighetsrådet vil takke alle som bidrar, og spesielt alle dere frivillige som vi er 
helt avhengige av.  
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Soknepresten har ordet 

 

Starten på 2022 var preget av at korona-pandemien 
ikke hadde sluppet taket enda. Heldigvis minket 
smittespredningen og begrensningene på antall til 
stede på gudstjenester og andre arrangement ble 
redusert fra 21. januar og forsvant helt 12. februar. Det 
tok litt tid å vende seg til et åpent samfunn igjen. 

Gudstjenestelivet og andre deler av menighetens 
virksomhet tok seg gradvis opp utover våren. I 
begynnelsen var noen litt usikre i forhold til smittevern, 
men den frykten ble gradvis borte. Utpå våren var 
veldig mye av menighetsarbeidet i normal gjenge. 

Våren ble i stor grad preget av 20-års jubileet for Mortensrud kirke. 

Sommeren forløp normalt. Det var en søndag i juli hvor det ikke var gudstjeneste i 
Mortensrud kirke.  

3.-7. august var det konfirmantleir. Denne gangen ble den avholdt på Fossheim 
leirsted på Romerike med 25 konfirmanter og mange ledere. Med det ble en årelang 
tradisjon med å ha leiren på Kvitsund gymnas i Telemark brutt. Det var nok litt tungt 
for noen av ungdomslederne som har sterke opplevelser og minner knyttet nettopp 
til det stedet, men årets leir ble god både for ledere og konfirmanter. 

Siste del av høsten var som vanlig travel med mange arrangementer og aktiviteter. 
Det som særlig preget denne tiden var bevisstheten om at Wenche Braathen skulle 
avslutte sin tid som lønnet medarbeider i Klemetsrud og Mortensrud menighet. 
Likedan at Maarten Lindtjørn skulle runde av sin tjeneste som kapellan for å flytte 
til Haugesund på nyåret. Det skapte både vemod og behov for å arbeide med 
hvordan oppgavene de har stått i kan løses framover. 
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Mortensrud kirke 20 år 
 

Endelig kunne vi feire jubileum! Uken 23.-30. april ble satt av til et variert og 
rikholdig program. Hele seks ulike arrangementer ble gjennomført i løpet av uken 
med god oppslutning om hver av disse. Jubileumskomiteen besto av Trond Løberg 
(leder), Wenche Braathen, Ingvild Kronstad Aatlo, Kristi Lynette Barcus-Sævareid, 
Anne Marie Brenne, Mads Lammer, Harald Hegstad og Lisbeth Fossum. 

Lørdag 23. april var det nabolagsfestival på kirkebakken i strålende sol der mange 
av de ulike lag og foreninger som finnes innen soknet medvirket. Det var anslagsvis 
400 mennesker til stede i løpet av dagen. Det ble arrangert et løp i samarbeid med 
Klemetsrud Idrettslag og Røde Kors til inntekt for Ukraina. Her kom det inn hele 46 
270 kr. 

Søndag var det jubileumsgudstjeneste med om lag 200 til stede og påfølgende 
kirkekaffe med takketaler og hilsener. Alle menighetens tidligere prester deltok i 
gudstjenesten der Alexander Colstrup var taler. 

Mandag kveld var det et spennende foredrag ved arkitekt bak kirkebygget, Jan Olav 
Jensen supplert av Stig Fossum, som var menighetens leder for byggekomiteen. Det 
unike samarbeidet mellom arkitekt og menighet kom tydelig fram. Her var det 83 til 
stede. 

Onsdag var det Vandringskveld ledet av Stig Fossum med biskop Kari Veiteberg 
som gjest. Vandringskveldene var et signalarrangement for Mortensrud kirke 
gjennom om lag 15 år. Her møtte forsamlingen en vandringsmann eller –kvinne 
som delte om livet, tiden og troen. De første fem årene ble Vandringskveldene ledet 
av Stig Fossum før Ragnar Sjølie tok over. Morten Ruds orkester har gitt tonefølge 
til alle Vandringskveldene og var med også denne gangen. Det var 120 personer 
med denne kvelden 

Torsdag, som var selve jubileumsdagen, 20 år etter at Mortensrud kirke ble innviet, 
var det en stor bankett med god mat, musikalske innslag og festtale før kvelden ble 
avsluttet med Hvilepulssamling i kirken og påfølgende kirkekaffe. 

Lørdag ble det arrangert Godhetsdag på Mortensrud Torg der særlig 
diakoniutvalget tok ansvar for servering av kaffe og godteri og ulike aktiviteter for 
barn og voksne. Mange stanset også opp for en samtale. 

Det ble en meget vellykket jubileumsuke der Mortensrud kirke og Klemetsrud og 
Mortensrud menighet ble synlig i nærmiljøet. Noen arrangementer kan med fordel 
gjentas. 
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Lisbeth Fossum tok initiativet til en jubileumsbok. Hun sto selv for produksjonen og 
utgivelsen av denne. Den ble vakker, innholdsrik og flott og vil ha en lang levetid til 
glede og inspirasjon i tiden som kommer. 
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#Strømdugnad 
 

Vi hadde knapt blitt kvitt koronaspøkelset før vi ble rammet av et nytt spøkelse: 
Europa i krig. Russland invaderte Ukraina i februar, og konsekvensen av dette fikk vi 
særlig merke på økte mat- og strømpriser.  

Kirkelig fellesråd i Oslo, som fra før har stram økonomi, så seg nødt til å skru ned 
temperaturen i alle kirkerom til 15 grader celcius. Alle andre rom fikk en 
temperaturbegrensning på 19 grader. Andre strømtiltak ble også tatt, blant annet 
ble alle aktuatorer som kontrollerer fjernvarmen i Mortensrud kirke og 
menighetshus byttet. Det viste seg at det var feil på svært mange av dem, og ved å 
la en rørlegger bruke et par dager på jobben har KfiO spart titusenvis i 
strømutgifter.  

Alle menighetene i Oslo gjorde sitt for å bidra til strømdugnaden. Noen serverte 
varm kaffe og te både før og etter gudstjenestene, og mange gjorde som oss: Kjøpte 
inn rikelig med pledd.  
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TAKK, Wenche! 
 

Menighetssekretær Wenche Braathen gikk 
av med pensjon 31. desember, etter 27 år i 
tjeneste. Hun ble feiret etter alle kunstens 
regler i 2023. I 2022 spanderer vi på oss 
noen glimt av Wenche i full utfoldelse. 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger  

 

Hovedgudstjenesten  

Etter at smitteverntiltakene ble opphevet 12. februar kunne menigheten igjen feire 
gudstjenester som før pandemien. Antall gudstjenestedeltagere tok seg opp 
sammenlignet med 2021 og lignet mer på et normalår. Det samme var tilfelle med 
antall nattverdgjester. I alt ble det avholdt 57 gudstjenester med til sammen 4216 
deltagere. Det gir et snitt på 74 deltagere per gudstjeneste, som er en viss nedgang 
fra tiden før pandemien. Noe av årsaken er at det ble avholdt to konfirmasjons-
gudstjenester mot tre eller fire tidligere. Også oppslutningen om 
julaftengudstjenestene har gått tilbake (Mortensrud kirke 2022: 381; 2019: 580; 
2018: 545; 2017: 824; 2016: 765; 2015: 769). Det har vært et snitt på 62 
nattverdgjester per gudstjeneste med nattverd i 2022. 

Menighetens visjon er «å være et levende fellesskap med Jesus i sentrum». Denne 
visjon ønsker vi skal prege gudstjenestelivet, slik at folk som blir inspirert og stryket 
troen og livet med Jesus Kristus. Mange gir uttrykk for at de opplever at 
gudstjenestene gjør det.  

Ordningen med gudstjenesteteam med 8-10 personer i fem team har fortsatt i 
2022 og fungerer godt. Dette er en stabil gruppe medarbeidere som både gjør 
viktige oppgaver i gudstjenesten og som opplever gleden og fellesskapet i 
tjenesten. På to av teamene er det en leder som holder kontakt med sitt team og 
fordeler tjenesteoppgavene. Det er grunn til takknemlighet for denne tjenesten. 
Dette uttrykker at Kristi kropp er i funksjon med forskjellige nådegaver og tjenester.  

I 2022 ble det igjen arrangert felleskirkelige gudstjenester sammen med Oslo 
Søndre Frikirke og Bydelskirken, tre i Mortensrud kirke og to i Frikirken. I november 
denne var også sammen med Oase-bevegelsen, som hadde en flott 
inspirasjonshelg i Mortensrud kirke 11.-13. nov.  

 

Familiegudstjenester og søndagsskole 

Det har vært ti familiegudstjenester inkludert på Julaften. Det har vært et godt 
samarbeid mellom prestene og trosopplæringsleder i planleggingen og 
gjennomføringer av disse, noe som har vitalisert disse gudstjenestene.  

Det er gledelig at det er søndagsskole alle søndager når det ikke er 
familiegudstjenester eller ferietid. Denne er ledet av en gruppe foreldre. 
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Oppslutning av barn har vært stabil. Dette har også ført til en god gruppe med unge 
familier på gudstjenestene.  

 

Hverdagsgudstjeneste i Bjørndal kirke 

Et av områdene menighetsrådet har ønsket å satse på er kirkens nærvær på 
Bjørndal. Siste torsdag i måneden har det blitt avholdt Hverdagsgudstjeneste i 
Bjørndal kirke. Det ble gjennomført sekt slike i løpet av året. Oppslutningen har 
vært relativt beskjeden med fra 7 til 14 deltagere. 

 

Gudstjenester på Kantarellen 

Prestetjenesten på Kantarellen bo- og rehabiliteringssenter ivaretas av sokneprest 
Trond Løberg og sokneprest Silje Kivle Andreassen (Holmlia). Disse har 
gudstjenester, sjelesorg og samtaler, samt bisettelser (her sammen med de andre 
prestene i bydelen). Det har fortsatt å være et meget godt samarbeid med 
personalet på sykehjemmet, ikke minst ved musikkterapeut Marianne Graff, både 
når det gjelder gudstjenester og hyggetreff. Det har vært 12 gudstjenester i løpet 
av 2021. Disse har blitt holdt i kantina, der det er bedre plass til beboerne enn i 
kapellet. Oppslutningen om gudstjenestene har stort sett ligget mellom 20 og 30. 
Ved siden av prestene har diakon Berit Oftedal Rem og noen frivillige fra 
menigheten deltatt. 

 

De kirkelige handlinger 

Antall døpte i egen menighet hadde en gledelig økning til 38 i 2022 mot 30 i 2021, 
18 i 2020, 20 i 2019 og 19 i 2018. 2 ble døpt i andre kirker mot 8 i 2020, 4 året i 
2019 og 12 i 2018. I 2017 var det 33 dåp i våre kirker og 11 i andre, og i 2016 var 
det 32 i våre kirker og 8 i andre. Flere voksne ønsker nå å bli døpt. Det gjaldt tre 
personer i 2021 og er kanskje et kjennetegn ved det å være kirke i et flerkulturelt og 
flerreligiøst område. 

26 ungdommer ble konfirmert i 2022. I 2021 var det 25 konfirmanter, mot 33 i 
2020, 44 i 2019, 41 i 2018, 49 i 2017, 39 i 2016 og 57 i 2015. Prosentvis er det 
deltagelsen høy i forhold til årskullet, men tallene svinger nettopp på bakgrunn av 
størrelsen på kullet.  

Det var 3 vielser i soknet i 2022. I 2021 var det 4 vielser, i 2020 ingen, mens i 2019 
ble 6 par viet, 12 i 2018, 5 i 2017 og 12 i 2016. 



13 
 

Antall gravferder av egne medlemmer var43 i 2022 mot 45 i 2021, 33 i 2020, 39 i 
2019 og 32 i 2018. I 2017 var det 53 og i 2016 var det 41 gravferder.  

 

Skole- og barnehagegudstjenester 

I Klemetsrud og Mortensrud menighet inviteres det til skole- og 
barnehagegudstjenester før jul. Barnekoordinator og trosopplæringsleder har 
hovedansvaret for julevandringer for barnehagene, men flere fra staben bidrar med 
ulike roller i opplegget. I desember 2022 ble det gjennomført 8 slike samlinger. 
Antall barnehager og barn som deltar har vært noe nedadgående de siste årene. I 
2022 var 420 barn med på disse julevandringene. 

I motsetning til i 2021 og 2020, var det mulig å avholde skolegudstjenester i 2022. 
Kontakten med de fleste skolene er god. Det ble avholdt 6 skolegudstjenester, tre 
med Bjørndal skole i Bjørndal kirke, en med Klemetsrud skole i Klemetsrud kirke og 
henholdsvis en med Stenbråten og en med Mortensrud skole i Mortensrud kirke. Til 
sammen deltok 450 elever. 
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Musikk og kultur 
 

Mortensrud Soul Kids 

Soul Kids er et barnekor for barn fra 5 -10 år. De øver i Mortensrud kirke annenhver 
tirsdag (oddetallsuker, samme uker som familiemiddag og knøttesang) fra kl. 17 -
18.30.  

I 2022 var koret tilbake i normal drift og det var godt! Koret opptrådte på flere 
festivaler, gudstjenester og konserter. 

Våren 2022 avsluttet åtte fjerdeklassejenter sin tid i Soul Kids-koret. Mange av dem 
hadde gått i koret siden de var 5 år. Sju av jentene fortsatte i Mortensrud Soul 
Children. Det må vi kalle en suksesshistorie!  

Høsten 2022 kom det flere nye barn til koret og Soul Kids er i godt driv. Det er gøy 
å se at koret fortsatt fungerer godt, også når et stort kull går ut av koret. Høsten 
2022 var det for første gang flere gutter enn jenter i koret.  

Etter solid innsats gjennom flere år takket Anne Silje Voll og Joakim Torssander for 
seg som foreldrekontakter våren 2022. På høsten overtok Marte Kebede Kolstad og 
Øivind Hodnebrog stafettpinnen. I tillegg til dette er alle korforeldrene aktive 
bidragsytere under øvelsene (på rundgang), på ulike arrangement i regi av kirken og 
på egne Soul Kids-arrangement.  

Line Austrud-Hjelle er korleder for Soul Kids og Markus Steinsland er korets pianist. 

 

Mortensrud Soul Children 

Soul Children er et kor for tweens og ungdom fra 10 -15 år. De øver i 
menighetssalen hver tirsdag kl. 18 -20. Øvelsen starter alltid med lek og avsluttes 
med ostesmørbrød, skravling og andakt. 

Høydepunktet i 2022 var deltagelsen på Soul Children-festivalen i Oslo Spektrum i 
oktober. Der var alle sangerne i koret med. Gjennom året hadde koret flere sosiale 
samlinger, hvorav en med overnatting. De opptrådte på nabolagsfestivalen og på 
flere gudstjenester og konserter.  

I 2022 kom det mange nye barn til Soul Children og ekstra gledelig var det at koret 
fikk hele sju barn over fra Soul Kids. På slutten av 2022 var koret oppe i 18 aktive 
medlemmer og det er mange år siden sist de var så mange.  
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Med så mange barn og ungdom i koret og et stort aldersspenn (10 – 14 år), var 
tiden inne til å satse ekstra på Soul Children høsten 2022. Vi startet opp Soul 
Teens, og etter høstferien startet Soul Children opp med ukentlige øvelser, mot en 
frekvens på annenhver uke tidligere. Så langt ser det ut til at den økte aktiviteten 
slår positivt ut for koret – både med tanke på oppmøte og musikalsk utvikling.  

Gjennom 2022 er det blitt jobbet aktivt med foreldreengasjement i koret. 
Korforeldre har på omgang ansvar for ostesmørbrød og andakt under øvelsene og 
de stiller opp på arrangement for koret og andre arrangement i kirken. Etter solid 
innsats gjennom flere år takket Åse Brenden og Oda Nilsen og for seg som 
foreldrekontakter våren 2022. På høsten overtok Joakim Torssander og Kathrine 
Sbertoli stafettpinnen. 

Kristin Syvertsen er dirigent i Soul Children og Soul Teens.  
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Mortensrud Soul Teens 

Våren 2022 gikk de eldste barna i Soul Children i 8. klasse. Til høsten var det ventet 
mange nye barn i 5. klasse. For å holde på de eldste barna og skape en god 
dynamikk i koret, valgte vi derfor å starte opp Mortensrud Soul Teens fra høsten 
2022. Dette er et kor for ungdom fra 9. klasse og oppover som går i og/eller har en 
lederoppgave i Soul Children.  

Til tross for at de ikke er mange, har Soul Teens har vært en suksess! Soul Teens-
jentene er viktige for Soul Children-koret. De tar lederansvar i koret, skaper god 
stemning, finner på morsomme aktiviteter og jobber for at alle blir inkludert.   

Soul Teens øver tirsdager fra kl. 20 -20.45 – etter den vanlige Soul Children-
øvelsen.  

Organisatorisk er Soul Teens enn så lenge en del av Soul Children-koret.  

 

Kirkekoret 

Endelig kunne koret øve sammen igjen! 
Med dirigent Eirik Egeberg-Jensen i spissen deltok koret i et aktivt vårsemester, 
både på gudstjenester, i jubileumsuka og på sommerkonsert.  

Torben Grue ledet koret i høstsemesteret, og i tillegg til gudstjenester deltok koret 
på menighetens julekonsert og julegrantenning i Mortensrudgrenda. Av større 
prosjekter var konsert med Solveig Leithaug det store fokuset – en konsert som 
skapte fantastisk stemning på en stormfull natt i byen.  

Kirkekoret talte 20 medlemmer ved utgangen av 2022. 

 

Sommer- og julekonsert 

Det ble avholdt sommerkonsert i Mortensrud kirke den 7. juni, den første på 2 år. 
Det var stor stas for alle korene som endelig kunne opptre igjen. Nytt av året var at 
Knøttekoret bidro med to sanger. Det ble veldig vellykket, så dette vil vi gjøre igjen! 
Soul kids, Soul children og Kirkekoret bidro også. Vi leide inn Elevation-bandet som 
også trådte til med lovsang. Kapellan Maarten Lindtjørn var konferansier.  

Det møtte opp 140 betalende gjester. Billettprisene er lagt på et lat nivå da dette er 
en mindre krevende produksjon: Utgiftene går til Elevation-bandet, lydmann og til 
mat til alle koristene.  
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Julekonserten ble avholdt andre søndag i advent den 4.12.22 og temaet var 
«Klassisk jul» 

Igjen var Elevation-bandet leid inn, og de bidrar med opp- og ned rigging av scene, 
lys og lyd, proff lydmann + hjelpemann på lyd. Det må nevnes at Elevation gjør en 
kjempejobb langt utover hva man kan forvente. 

Dette er den største produksjonen vi gjør med alle kor og vi legger listen høyt for 
god gjennomføring: Vi har en stor øvelsesdag med pianist i forkant med alle kor. Vi 
øver inn fellesanger på tvers av korene og i år fikk alle korene bli med på 
avslutningsnummeret.  

Kapellan Maarten Lindtjørn var igjen konferansier, og 234 glade sjeler gikk fra kirka 
med en ordentlig god følelse av julestemning.  

Prisene på billetter ble økt i år da de ikke har vært forandret på mange år, dette 
gjorde at vi kom godt ut av det økonomisk sett med kun litt i minus. 
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Diakoni 
 

Kirkens hyggestund på Kantarellen 

Kirkens hyggestund arrangeres én torsdag i måneden i samarbeid med Kantarellen 
sykehjem og musikkterapeuten på sykehjemmet, Marianne Graff. Kantarellen 
dekker kaffe/kake til alle fremmøtte, samt noe bidrag til musikalsk innslag. Diakon 
Berit Oftedal Rem booker musikkinnslag og har kontakt med en gruppe frivillige. 
Arrangementet er et samarbeid med diakonen i Holmlia, og diakonene bytter på å 
lede samlingen og å holde andakt. Oppgaven med å tilrettelegge praktisk og 
samtale med beboere, deler diakonene med de frivillige medarbeiderne. Etter at 
sykehjemmet ble kommunalt i løpet av året, har det blitt færre midler til musikalsk 
innslag. Det ble derfor sendt inn budsjettønske til menighetsrådet om midler til å 
finansiere noe av dette, dette ble inkludert i budsjett for 2023. Berit søkte også 
trivselsmidler fra Sykehjemsetaten til dette arrangementet og fikk tildelt noe midler 
til bruk i 2023. I 2022 ble det gjennomført 11 hyggetreff. Antall fremmøtte lå på 
mellom 25 –45 personer hver gang.  

 

Seniortreff 

Seniortreff arrangeres første torsdagen i måneden på menighetshuset eller i kirken. 
Seniorgruppa planlegger semesteret i samarbeid med diakon og hjelper til praktisk 
under seniortreffene. Diakon Berit Oftedal Rem booker program, bestiller mat og 
leder samlingene. Hver samling har en andakt, som både stab og andre spørres om 
å ha. En frivillig spiller piano til fellessanger. Det er loddsalg med premier hver 
gang som bidrar til å finansiere den årlige turen for seniortreff i juni.  

I 2022 ble det gjennomført 9 seniortreff som normalt, samt en dagstur med buss til 
Blaafarveværket og besøk på Kittelsenmuseet. Det ble en vellykket tur med 36 
påmeldte og en del nye seniorer som deltok på turen. Deltakere på seniortreffene lå 
på mellom 25 –50 stykk i 2022. Seniortreff er et viktig møtepunkt for mange av de 
eldre tilknyttet vår menighet.  

 

Grønn menighet 

Klemetsrud og Mortensrud menighet er registrert som grønn menighet. Det 
innebærer at menighetsrådet og staben har valgt 25 punkter som de forplikter seg 
til å følge opp. Menigheten har en Grønn gruppe som jobber med dette. Diakonen 



19 
 

sitter i Grønn Menighetsgruppe på prostinivå, hvor man får informasjon og henter 
inspirasjon fra de andre menighetene i prostiet. Grønn gruppe har ansvar for å fylle 
en grønn spalte i Rudstikka med miljøvennlig innhold tre ganger i året, og denne 
oppgaven går på omgang i gruppa.  

Våren 2022 ble det arrangert Rusken aksjon i samarbeid med vår lokale moske, noe 
som er blitt en fin tradisjon. Grønn gruppe bidro også under friluftsgudstjenesten på 
Grønliåsen i mai, hvor vi feiret skaperverkets dag. Sammen med diakoniutvalget 
bidro også Grønn gruppe om å arrangere Godhetsdagen, som ble arrangert på 
Mortensrud torg som en del av jubileumsuken.  

 

Sorggrupper 

Menigheten samarbeider med resten av prostiet om sorggruppetilbud, og diakonen 
holder seg orientert om hvor det er tilbud til enhver tid og formidler dette videre til 
prestene i menigheten. Det er løpende oppstart av sorggrupper etter behov i 
menigheter i prostiet. Det som har vært fast i 2022 er følgende: 

Nordstrand kirke arrangerte «Lunsj for etterlatte» og hadde åpne samlinger hver 
måned, og Oppsal og Bøler kirke samarbeidet om å tilby sorggruppe. Holmlia og 
Hauketo –Prinsdal kirke startet opp et sorggruppetilbud like før jul 2022.  

Kirkene i Oslo Bispedømme tilbyr også samtalegrupper hvert semester for voksne 
som strever etter samlivsbrudd. Dette tilbudet heter «Sorgen det ikke sendes 
blomster til». 

 

Besøkstjeneste 

Den organiserte besøksvirksomhet er ikke så stor, men noen faste avtaler 
opprettholdes jevnlig.  Både prestene, diakon og frivillige besøker eldre og andre i 
menigheten som ønsker besøk. Mennesker som er tilknyttet menigheten på ulike 
måter blir også ringt ved jevne mellomrom, noe som settes stor pris på.  

Før jul var flere i staben rundt og delte ut blomsterhilsen til eldre og andre frivillige i 
menigheten. Det jobbes med å kartlegge behovene for besøk, blant annet på 
Kantarellen, og rekruttere besøkere. 
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Sjelesorg 

Menighetens prester, diakon og tidligere sogneprest Svein-Erik Skibrekk har jevnlig 
sjelesorgssamtaler med mennesker som tar kontakt gjennom året. Noen 
sjelesorgsrelasjoner varer over en relativt kort periode, mens andre har vart over 
flere år. Dette er både mennesker som har eller har hatt en relasjon til kirken, samt 
folk som mer eller mindre tilfeldig tar kontakt.  

 

Medarbeiderfest 

Diakon og stab har ansvar for dette årlige arrangementet i samarbeid med 
Diakoniutvalget. Medarbeiderfesten består av god mat, tid til å prate ved bordene 
og festlige innslag. Festen arrangeres som et fellesskapsbyggende tiltak og for å 
takke og anerkjenne innsatsen til de frivillige, og er et viktig samlingspunkt. 

I år ble to frivillige intervjuet om det å være frivillig, og staben underholdt i kjent stil, 
før vi beveget oss opp til kirken til konsert av vokalgruppa FunkyBaptized. På 
slutten av arrangementet ble det delt ut en laminert bønn i lommeformat, som folk 
kunne ta med seg hjem. Mange uttrykte at det er positivt å samles og se at det er 
mange frivillige i menigheten vår. Det var rundt 60 til stede. Å gi en 
konsertopplevelse som en takk til menighetens frivillige har blitt en fin tradisjon 
som vi ønsker å fortsette med.  

 

Allehelgen 

Allehelgensdag er diakonens ansvar i samarbeid med en av prestene og 
diakoniutvalget. Det ble invitert til Allehelgensgudstjeneste i Mortensrud kirke 
kl.11.00, hvor navn på avdøde i året som har gått ble lest opp, og etterlatte var 
spesielt invitert. Mellom kl. 14 – 18 var det «Åpen kirke» i Klemetsrud kirke, hvor 
diakon, prest og diakoniutvalget var til stede. Kirken var åpen for lystenning og 
samtale, samt gratis kringle og kaffe i menighetssalen. Omkring 80 personer var 
innom kirken, en økning fra tidligere år. 

På kirkegården ble det satt opp et telt bemannet av frivillige og ansatte. Det at vi 
bar gule vester ga styrke til vår identitet som kirke og menighet. Det ble delt ut 
gratis gravlys, twist og kaffe. Mange benyttet anledningen til å slå av en prat, og vi 
fikk hyggelige tilbakemeldinger på kirkens tilstedeværelse ute på kirkegården 
denne dagen. Vi var i kontakt med ca. 50 –60 personer ute på kirkegården.  
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Misjon 

 
I 2022 var det oppstart for menighetens nye misjonsprosjekt, som er to i ett: 
Anafora/Anastasia og Stefanusbarna - prosjekt som driftes og støttes av 
Stefanusalliansen. 
 
På «søppelfjellet» i Kairo bor det tusenvis av kristne familier som er overaltt til å 
leve i, og av, storbyens søppel. Her har Mama Maggie gjennom tre tiår bygget opp 
et arbeid som kalles Stefanusbarna, et utstrakt arbeid hvor barna får muligheten til 
et bedre liv. Hver uke får barna besøk av en diakonal medarbeider som følger opp 
hele familien. I tillegg drives leirvirksomhet, helseoppfølging og utdeling av mat og 
klær. Hver dag får barna høre at de er verdifulle og elsket, og mottoet til barna er «I 
can – jeg kan!» 
 
Biskop Thomas, koptisk-ortodoks biskop med sete i bispedømmet El-Qussia i Øvre 
Egypt, har bygget opp retreatsenteret Anafora i ørkenen mellom Kairo og 
Alexandria. I tillegg har han startet Anastasia, et undervisningssenter der 
ubemidlet, koptisk ungdom får yrkesrettet trening og grunnleggende hjelp til å klare 
seg i samfunnet. Mange av kursene har vært rettet mot kvinner.  
 
Biskop Thomas er kjent som en uredd talsmann for sosial rettferdighet og trosfrihet 
i Egypt, og både han og Mama Maggie har vært Stefanusalliansens partnere siden 
2005.  
 

Menigheten samlet inn kr. 31 000 i 2022. 
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Barn og familier 
 

Babysang 

Tirsdager kl. 12 er det babysang i 
Mortensrud kirke. Etter sangstunden 
inne i kirkerommet serveres det deilig 
lunsj i kaféen.  

Tilbudet er populært for mødre og 
fedre i hele soknet, og av og til 
kommer det også barn og foreldre fra 
andre steder. I 2022 stabiliserte 
oppmøtet på babysang seg på samme 
nivå som før pandemien. Det kom spesielt mange de siste månedene i vårhalvåret.  

Babysang drives av diakon Berit Oftedal Rem og trosopplæringsleder Ingvild Aatlo. 
 

Familiemiddag 

Annenhver tirsdag fra kl. 16 – 17 er det familiemiddag i Mortensrud kirke. Dette er 
et kjærkomment og populært tilbud blant barnefamiliene i nærområdet. Gjennom 
2022 økte oppslutningen stadig og var i høstsemesteret på samme nivå som før 
pandemien. Oppslutningen var faktisk så høy at det på slutten av året ble bestemt 
at familiemiddag flytter fra kaféen til menighetssalen fra 2023.  

Menyen veksler som regel mellom hamburger, fiskekaker med pasta og grønnsaker, 
lapskaus, kyllingkjøttboller, pølser, pannekaker (på feitetirsdag) og risgrøt (før jul).  

I 2022 samkjørte vi prisene slik at det maten hver gang nå koster 30,- for barn, 40,- 
for voksen og 100,- for en familie. Det opplyses også tydelig om at de som er i en 
vanskelig økonomisk situasjon kan betale mindre. Differansen mellom utgifter og 
inntekter på familiemiddag dekkes hovedsakelig av Frifond-midler fra Acta til 
Knøttesang.  

Fem flotte frivillige; Joyce Løberg, Kjellund Ringvold, Marit Salvesen, Marit Bjerke 
og Liv Sissel Løvik, rullerer på å ha ansvaret for middagsserveringen. 
Trosopplæringsleder har ansvar for innkjøp, meny og informasjon.  
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Knøttesang 

Knøttesang på Mortensrud finner sted i forlengelsen av familiemiddagen og er delt i 
to grupper.  

Én gruppe, med barn 1 -3 år og foreldre, holder til i menighetssalen og ledes av 
Wenche Braathen. 
Én gruppe, med barn 4 -6 år, holder til i kjelleren på menighetshuset og ledes av to 
Soul Teens-jenter, Sofie Alexandra Akar og Mathilde Riis Andersen.  

I løpet av 2022 har oppslutningen om knøttesang stadig økt og nye familier 
kommet til.  

I 2022 har det ikke vært knøttesang på Bjørndal grunnet lav oppslutning.  

 

Søndagsskole 

Hver søndag, når det ikke er familiegudstjeneste eller skoleferie, er det 
søndagsskole i Mortensrud kirke. Søndagsskolen holder til i kjelleren på 
menighetshuset. Søndagsskolen starter inne i kirken, går samlet ut tidlig i 
gudstjenesten og kommer vanligvis tilbake under nattverden. Hver gang har to 
voksenledere ansvaret for søndagsskolen, av og til sammen med SLUSH-lederne.  

Søndagsskolen i Mortensrud kirke følger «Sprell levende»-opplegget til 
Søndagsskolen Norge.   

Høsten 2022 startet søndagsskolen opp med to grupper – Gullivergjengen for barn 
under skolealder og Agentklubben for skolebarn. Dette krever mer av lederne, som 
begge nå må ta ansvar for hver sin hele søndagsskole. For barna fungerer det godt 
og etter intensjonen. Agentklubben er spennende for de eldste barna og for de 
yngste barna er det trygt og fint med en gruppe som er tilpasset deres behov.  

I 2022 har søndagsskolen fungert godt og hatt god oppslutning. Vi ser likevel en 
liten nedgang i oppslutningen i forhold til før pandemien. Dette tror vi i hovedsak 
har to årsaker: Noen av de mest aktive søndagsskolefamiliene begynner å få større 
barn og det har ikke kommet så mange nye familier med småbarn. Det er færre dåp 
i Mortensrud kirke og dermed færre barn fra dåpsfølger på søndagsskolen.  

Søndagsskolelederne gjør en uvurderlig innsats og ledergruppen besto i 2022 av: 
Rode Hegstad, Sigrid Rege Gårdsvoll, Lars Eivind Lervåg, Åslaug Hegstad Lervåg, 
Sabina John, Teresa Beste, Kristi Barcus-Sævareid, Ingebjørg Hegstad, Christopher 
Dirdal, Anne Silje Voll og trosopplæringsleder Ingvild Aatlo.   
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I 2023 er det noen ledere som slutter og noen som har mindre kapasitet, så vi 
trenger å rekruttere flere frivillige søndagsskoleledere, gjerne flere i 
besteforeldregenerasjonen.  

 

SLUSH – Sprell Levende Unge SøndagsskoleHjelpere 

I september arrangerte søndagsskolen i Mortensrud kirke, i samarbeid med 
Søndagsskolen Norge, SLUSH-kurs for barn i 5. -7. klasse. Seks barn var med på 
kurset. De fikk god opplæring og ble motiverte for å bidra på søndagsskolen. 

Det er nå en gruppe på sju-åtte slushere som er med som hjelpeledere på 
søndagsskolen.  
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Familietur til Østmarkskapellet 

Tradisjonen tro arrangerte søndagsskolen familietur til Østmarkskapellet i slutten 
av august, med god oppslutning fra de faste familiene.  

I år sammenfalt denne helgen med 
søndagsskolens dag. Søndagsskolen 
Mortensrud fikk økonomisk støtte fra 
Søndagsskolen Norge og arrangerte 
søndagsskolens dag i Østmarkskapellet med 
Sprell Levende familiegudstjeneste og 
såpebobler på kirkebakken. Dette var veldig 
gøy, dog mer arbeidskrevende enn en vanlig 
familietur.  
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Speideren 

Speideren i Mortensrud kirke drives av KFUM-KFUK-speiderne. Barn og ungdom fra 
første klasse og oppover er velkommen til å være med. Speideren har møter 
annenhver tirsdag (partallsuker) og drar på turer noen ganger i året. Speidermøtene 
holdes som regel i skogen utenfor kjelleren på menighetshuset.  

I løpet av 2022 har det kommet flere nye barn i speideren på Mortensrud. 

 

Tweensklubb 

1. april så tweensklubben i kjelleren på menighetshuset, dagens lys, etter å ha vært 
planlagt siden før pandemien. Vi retter en stor takk til alle frivillige som har vært 
med på å pusse opp lokalet og til foreldre som står i bresjen for driften av klubben.  

Tweensklubben er for barn for 5. – 7. klasse og finner sted en fredag i måneden. 
Det er spill, lek, kiosk, bordtennis etc. og felles samling med lek/underholdning og 
andakt. 

Det er ingen tvil om at tweensklubben har truffet et behov i kirken og nærmiljøet. I 
høstsemesteret kom det rundt 30 barn hver gang. Det er en god miks av barn som 
går mye i kirken, barn som går litt i kirken og barn vi bare ser på tweensklubben. 
Klubben er mest populær blant barn i 5. og 6. klasse.  

Hovedledere i 2022 var Einar Matre, Gunnar Romsaas, Cecilie Riis, Małgorzata Ewa 
Patrick, Marianne Tidemann-Andersen og trosopplæringsleder.  
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Trosopplæringsarrangement 
 

Myldresamling 

Dette er et tilbud til småbarn og deres familier og fant sted en lørdag i februar. Det 
ble sendt invitasjon i posten til 2018- og 2019-kullene. 

Myldresamlingen startet inne i kirkerommet med sang og aktiviteter tilpasset de 
yngste barna. Deretter var det deilig lunsj i kaféen for alle, med et eget buffébord 
for barna.  

I 2022 var første gang vi testet dette, og det ga absolutt mersmak! 
Tilbakemeldingene fra familiene var gode. Det kom fem familier med til sammen 
åtte barn.  

 

4-årsbok 

I oktober var det klart for 
tradisjonell 4-årsbok markering 
med oppdagelsesferd i 
kirkerommet på lørdagen og 
familiegudstjeneste på søndagen. 
Det ble to fine dager i Mortensrud 
kirke. 2018-kullet er et lite 
medlemskull hos oss med 12 
døpte barn. Til gjengjeld møtte de 
barnesterke opp og ni barn fikk 4-
årsbok.   

 

Påskeverksted  

Onsdag halvannen uke før påske var de to eldste årskullene i barnehagen invitert 
på påskesamling med påskeverksted i Mortensrud kirke. Samlingen startet med 
pizza i kaféen, fortsatte med påskeverksted og ble avsluttet med påskesamling i 
kirkerommet.  

Det var godt oppmøte og god stemning. Fra tidligere år har det variert litt hvilken 
aldersgruppe som blir invitert på påskeverksted. Det kan virke som 5- og 6-åringer, 
de to siste kullene i barnehagen, er en god alder.  
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Barna og familiene ble også invitert tilbake på påskevandring uka etter og flere 
kom.  

 

6-årsbok 

Dette er flyttet til januar/februar i første klasse, hvor et nytt opplegg 
«Førsteklasses» skal testes ut. Derfor ble det ikke delt ut 6-årsbok i 2022. 

 

Filmkveld 

En søndagsettermiddag i november var alle 2. og 3. klassinger invitert på filmkveld 
med bibelfortelling, pizza og popcorn. Filmen som ble vist var «Stjernen» - en herlig 
animasjonsfilm om juleevangeliet, sett gjennom dyrenes øyne.  

Det ble en fin ettermiddag med svært godt oppmøte fra 2. trinn på Stenbråten skole 
og noen barn fra 3. trinn. Her kom det barn med sterk tilknytning til kirken, barn 
med litt tilknytning til kirken og barn 
fra familier med andre religioner og 
livssyn. Herlig!   

Før pizza og film, fikk barna leke i 
det nye aktivitetsrommet. Det var 
stor stas! Pizzaen gikk ned på 
høykant og filmen, som nesten ingen 
hadde sett fra før av, traff 
målgruppen. Ved henting var det 
flere barn og foreldre som lurte på 
når neste gang var.  

 

Tårnagent 

Årets tårnagent gikk av stabelen i 
mai og ble en fin helg.  

På lørdagen var tårnagenter og 
ledere sammen i fem timer, ute og 
i kirken. Det var mysterier, koder, 
oppdrag, mat, bibelfortelling og 
gudstjenesteplanlegging. 
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Tårnagentene koste seg og de unge tårnagentlederne gjorde en super innsats.  

Gudstjenesten på søndag ble flott – med dåp, sang av Soul Kids, barn som 
forsangere og tårnagenter som var ute på oppdrag gjennom hele gudstjenesten!  

I forhold til tidligere år, var det lavt oppmøte blant de inviterte agentene. Noe av 
grunnen er kanskje at kullene er mindre enn tidligere. Vi tror også at mai er en 
dårlig måned, og neste år prøver vi tårnagent i mars.  
 

Fra påske til pinse 

Under pandemien laget menigheten 
en videoserie som ble kalt «Fra 
påske til pinse». Der blir 
bibelfortellingene fra denne tiden 
fortalt sammen med ulike 
eksperimenter som illustrer 
fortellingene.  

I 2022 var tiden kommet for å prøve 
ut opplegget i felt og barn i 4. og 5. 
klasse ble invitert på tre ettermiddagssamlinger i kirken. Invitasjoner ble sendt til 
alle medlemmer født i 2011 og 2012. Dessverre var det laber respons.  

Vi gjennomførte likevel – til stor glede for de tre barna som kom! Da var det mat, 
samtale rundt bibelfortellingene og morsomme eksperiment som barna utførte selv 
under veiledning.  

Vi tror egentlig opplegget er liv laga, men det må nok gjøres et større 
informasjonsarbeid for å nå ut med hva dette egentlig er. Kanskje bør opplegget 
bytte navn. Vi prøver igjen i 2023 og ser om oppslutningen blir større da.  

 

Lys Våken 

Årets Lys våken for 11- og 12-åringer gikk som vanlig av stabelen natt til første 
søndag i advent. Det ble et flott døgn i kirken med lek, juleverksted 
gudstjenesteforberedelser, taco, feiring av kirkens nyttår, gudstjeneste og mye mer!  

Oppslutningen var god og høyere enn i 2021. Sjetteklassingene som var med på 
Lys våken i fjor, kom tilbake i år og hadde med seg venner. I tillegg rekrutterte vi en 
god gjeng fra tweensklubben.  
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På ledersiden var det vanskeligere med 
rekrutteringen og ingen ungdommer fra 
Hvilepuls ble med. To ungdommer som 
er konfirmanter i 2023 gjorde en 
strålende innsats sammen med prest, 
trosopplæringsleder og en 21-årig 
trosopplæringsleder fikk hanket inn. På 
deler av arrangementet fikk vi med et 
par voksne fra menigheten og et par 
foreldre. Det var også til god hjelp!  
Til tross for færre ledere enn vanlig, 
fungerte arrangementet godt! 

Lys våken er godt etablert som et 
arrangement natt til første søndag i 
advent. Vi har likevel en løpende 
vurdering på om det hadde vært lurt 
(og mulig) å flytte arrangementet til 
midten av november.  

 

Påskevandring 

Tirsdag før påske var det påskevandring for barnefamilier i Mortensrud kirke! I år 
falt dette på en partallsuke, altså en uke det vanligvis ikke er familietirsdag. Likevel 
var det godt oppmøte, om enn mindre enn på en vanlig familietirsdag, rundt 50 
personer med smått og stort.  

Opplegget var endret litt i forhold til det som ble brukt før pandemien, og det 
fungerte godt.  
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Ungdomsarbeid 
 

Konfirmantarbeid 

Kapellan Maarten Lindtjørn har hatt ansvaret for konfirmantarbeidet. Ungdoms-
Alpha har blitt brukt som undervisningsmateriell, supplert med eget opplegg. 
Konfirmantene ble særlig oppmuntret til å delta på Hvilepuls, som de i noen grad 
gjorde. 

Sommerleiren ble gjennomført på Fossheim leirsted med 24 konfirmanter og 13 
ledere inkludert prest, diakon, trosopplæringsleder og menighetsarbeider. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lederopplæring 

Det var dessverre ikke nok deltagere til å gjennomføre lederkurs på høsten. Det ble 
avholdt en weekend på Slora gård med 5 deltagere. 
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Kurs og arrangement for voksne 
 

Alpha 

Alpha-kursene har blitt gjennomført i tiden mellom nyttår og påske gjennom mange 
år. Også under pandemien ble det gjennomført, da digitalt. Alpha er en introduksjon 
til kristen tro og liv som både de som allerede er troende og de som ikke er det kan 
ha stort utbytte av. Her snakker man om livets store spørsmål, får undervisning om 
sentrale kristen tro og et fellesskap å tilhøre. Hver av de 10 samlingene består av et 
godt måltid mat, litt sang og musikk, en undervisningsdel og samtale i faste 
grupper. I tillegg har man en weekend sammen. I 2022 var denne i våre enge 
lokaler. Alpha drives i nesten alle land og kirkesamfunn i verden og har hatt mer 
enn 30 millioner deltagere. 

Alpha-kurset på Mortensrud er et samarbeid mellom Klemetsrud og Mortensrud 
menighet og Oslo Søndre Frikirke. I 2022 var det 20 deltagere med på kurset. I 
tillegg var det 10 ledere/medarbeidere og 5 knyttet til matservering. 

 

Hverdagsretreat 

Hverdagsretreatene er til for å gi mulighet til å lytte til Guds ord i stillhet og bønn 
og med det gi impulser til å leve med Jesus i hverdagen. 

Det er holdt to hverdagsretreater i kirkerommet i 2022: 

- En fasteretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i tiden 16. mars – 6. april med 20 
deltakere og medvandrere i snitt 

- og en adventsretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i dagene 16. november til 
7. desember med 20 deltakere og medvandrere i snitt. 

Til samlingene gis mulighet for en kopp kaffe/te samt en kjeks i forkant, mens en 
retreatkveld innledes med inngangsbønn og salme, følges av litt undervisning, tid 
med meditasjon over bilder og over dagens bibelavsnitt (ca 40 minutter), tid til, for 
den som vil, å dele og lytte til tanker og opplevelser fra meditasjonen og 
avsluttende nattverd. 

Siste kvelden i adventsretreaten ble avsluttet med et kjærlighetsmåltid med måltid, 
tid til å dele og avsluttende nattverd rundt bordet i kafeen. 

Medvandrere til å lede opplegget har vært Erik Birkeland, Tore Sætre, Audun 
Halset, Ragnhild Øgaard, Joyce Løberg og Svein-Erik Skibrek. 
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Et flertall av deltakerne har vært med alle kveldene, uten at det er en nødvendighet. 
Det er håp om at hverdagsretreatene kan fortsette som en impuls til, alene og 
sammen med andre, å lytte til Guds ord i bønn som støtte til trosliv i hverdagen. 

 

Husfellesskap  

I 2022 har 11 husfellesskap og bibelgrupper møttes i hjemmene. Her samles man 
til et felles måltid, samtale om livet, troen og Bibelen og man ber sammen. 
Gruppene møtes en til to ganger i måneden og er selvgående. Det er ønskelig å gi 
tilbud for dem som ønsker det å kunne bli med i en bestående gruppe eller danne 
nye. Dette skjer i noen grad, men vi ser gjerne at flere som måtte ønske det får 
mulighet til å delta i en gruppe. 

 

Bønnesamlinger og bønnevandringer 

I 2021 var det vært en bønnesamling i uka i Mortensrud kirke ledet av Trond 
Løberg. Denne har vært på onsdager kl. 15.00. Her bes det for menigheten, 
nærmiljøet, byen, landet og verden. I tillegg ber man for de bønnebehov som legges 
i bønnekrukka. Hver av lappene bes over fire ganger. Selv om det ikke er organisert 
fra menighetens side, er det flere som går bønnevandringer i lokalsamfunnet. 

  



34 
 

Kirken i lokalmiljøet 
 

Dialogforum 
Sokneprest Trond Løberg og diakon Berit Oftedal Rem deltar i dialogforum, som har 
deltakere fra trossamfunn og frivillige organisasjoner på Mortensrud, samt politi og 
Salto-koordinator. Forumet møtes 5-6 ganger i året for å bygge relasjoner og 
samarbeide om gode tiltak for nærmiljøet.  

 
Fremtiden bor hos oss  
Fremtiden bor hos oss er et relativt nylig etablert menighetsnettverk i Oslo 
bispedømme. Det er inspirert av Svenska kyrkan, som grunnet svært lave 
medlemstall så seg nødt til å tenke annerledes om det å være en kristen menighet 
blant mange religioner og kirkesamfunn. I Norge har vi andre erfaringer enn i 
Sverige, men de likner. Nettverket gir oss mulighet til å tenke høyt sammen om 
blant annet dette hovedspørsmålet: Hvordan skal vi være en levende, nær og 
tilgjengelig folkekirke i de nærmiljøene hvor Den norske kirke er et kirkesamfunn 
blant mange, en religion blant mange? 

 

Julemarked 
Julemarkedet gikk av stabelen 19. 
november, til stor glede for store og små i 
lokalmiljøet. Til sammen kom det inn over 
kr 50 000. Menighetsrådet tok ansvar fo rå 
gjennomføringen med støtte fra frivillige 
korforeldre og stab. 
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Festivaler på Mortensrud og Bjørndal 
 
Menigheten var hjertelig tilstede på begge nabolagsfestivaler. På Bjørndal stekte 
MR-leder Bjørgulv Bjåen sveler til den store gullmedalje, og på Mortensrud var 
sokneprest Trond Løberg kommentator i sjakkturneringen. I tillegg hadde 
menigheten stand, og Soul Kids sang på scenen på Mortensrudfestivalen.  
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Kirkebygg og menighetshus 
 

Kirketårnet i Mortensrud 
Kirketårnet fikk etterlengtet vedlikehold høsten 2022. Tårnet, som har Norges 
fjerde tyngste kirkeklokke, vaiet veldig da det ringte inn til gudstjeneste og 
seremonier. Driftsteamet i Kirkelig fellesråd i Oslo tok en nærmere sjekk etter 
beskjed fra staben, og fant at samtlige bolter var løse. I tillegg var det råte i mange 
av bordene, dog heldigvis ikke i den bærende konstruksjonen.  

 

Oppussing av kirkekjeller 

I april 2022 kunne vi endelig ta i bruk det store, flotte, nyoppussede rommet i 
kjelleren på menighetshuset – til stor glede for menighetens barn, ungdom og 
familier!  

Rommet er aktivt i bruk og et godt sted å være for små og store. Det gjenstår 
fortsatt noe arbeid før vi er helt i mål. I selve rommet gjelder dette lyddemping og 
lyssetting. Ellers jobbes det med løsninger for biljardbordet og for at entreen skal 
bli mer funksjonell og innbydende.  

Vi retter en stor takk til alle som har bidratt med dugnadstimer i kirkekjelleren!  
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Hvem er hvem i menighetsråd og utvalg 

 

Menighetsrådet 

Bjørgulv Bjåen (leder) 
Steinar Krey Voll (nestleder) 
Anita Øygard 
Lars-Erik Nyborg 
Ragnhild Knotten 
Sigrid Rege Gårdsvoll 
Eilev Hegstad (vara) 
Synnøve Fosen (vara) 
Olga Solberg (vara) 
Stian Skarelven (vara) 
Sokneprest Trond Løberg 

Diakoniutvalg 

Anne-Marie Brenne 
Ulle Nævdal Johnson 
Signe Helen Nyborg 
Trygve Johannes Sævareid (frem til sommeren) 
Bjørn Tysland (fra høst 2022)  
Diakon Berit Oftedal Rem  

Trosopplæringsutvalg 

Ragnhild Knotten 
Stian Skarelven 
Kristi Barcus-Sævareid 
Wenche Braathen,  
Kapellan Maarten Lindtjørn  
Trosopplæringsleder Ingvild Aatlo 

Grønn gruppe 

Teresa Beste 
Marit Salvesen 
Lars Eivind Lervåg 
Diakon Berit Oftedal Rem 
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Staben 
 

2022 har igjen sett store forandringer i staben. Daglig leder Gunhild Spilling sa opp 
i januar, og Linda Ekerhovd tro til som vikar til Sara Pihl var på plass i august. 
Senhøstes sa kapellan Maarten Lindtjørn opp sin stilling for å flytte med familien til 
Haugesund. Arbeidet med å rekruttere ny ble raskt startet sammen med Oslo 
bispedømme. 

I september reiste staben på studietur til Stockholm. Her besøkte vi tre menigheter:  

• Skärholmen församling, som er en menighet i en forstad til Stockholm. Disse 
er knyttet til «Framtiden bor hos oss,» et nettverk av menigheter hvor man 
ikke lengre er majoritet tilhørende Den svenska kyrkan. Klemetsrud og 
Mortensrud menighet er med i det norske nettverket og i en lignende 
situasjon som Skärholmen. 

• Katarina församling, en menighet sentralt i Stockholm som jobber tett med 
Stockholm moské med et arbeid som heter “Goda grannar”. Det handler om å 
hjelpe asylsøkere og nyankomne inn i det svenske samfunn gjennom 
rådgivning, samfunnsinformasjon og språkundervisning. 

• Sankta Clara kyrkan som også ligger midt i Stockholm. Denne menigheten 
har et stort diakonalt arbeid, samtidig som de driver utstrakt evangelisering, 
ber for mennesker og er opptatt av disippelgjøring. Menigheten forener på en 
unik måte kirkens diakonale, misjonale og karismatiske dimensjoner. 

Det var en inspirerende tur der staben fikk mange viktige impulser. I tillegg ble det 
brukt god tid på stabsbygging gjennom deling av tros- og livshistorie. 

 

Staben pr 31.12.2022 

Trond Løberg, sokneprest – 100 % 
Maarten Lindtjørn, kapellan – 100 % 
Ingvild Aatlo, trosopplæringsleder – 100 % 
Berit Oftedal Rem, diakon – 80 % 
Wenche Braathen, menighetssekretær – 45 % 
Sara Pihl, daglig leder – 100 % 
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Menighetsrådsansatte: 
Eirik Egeberg-Jensen, dirigent Kirkekoret – 20 % 
Kristin Syvertsen, dirigent Soul Children – 20 % fra oktober 2022) 
Line Austrud-Hjelle, dirigent Soul Kids – 9 % 
Merete Askersrud, utleiemedarbeider – 8% 
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Bydelsfakta om befolkning, levekår og boforhold 
 
Søndre Nordstrand er en fascinerende, sammensatt bydel. Her er et lite utvalg 
statistikk som viser noe av den virkeligheten vi er kirke i.  
 
Om delbydelene: 
Mortensrud omfatter Dal, Brenna, Klemetsrud, Stenbråten (selve Stenbråten, 
Mortensrudgrenda og Gamle Bygdevei), i tillegg til området rundt T-banen og 
kirken 
Bjørnerud omfatter Lofsrud-området, Jordstjerneveien, Kantarellen samt 
Nebbejordet og Rugdeberget som ligger i Hauketo og Prinsdal sokn 
Prinsdal, Holmlia Syd og Holmlia Nord er ikke i vårt sokn.  
 
Er du mer nysgjerrig?  
Statistikken finner du på bydelsfakta.oslo.kommune.no/bydel/sondrenordstrand  

 

Delbydelskart, Søndre Nordstrand 
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Statistikker 
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Økonomi 
 

Årsregnskapet viser et tilnærmet normalår, med et mindreforbruk på kr 33 038. 
Menighetsrådet har vedtatt at det skal avsettes til ubundet disposisjonsfond.  

Våre viktigste inntektskilder er utvilsomt givertjeneste, offer og utleie. I 2022 viser 
utleieinntektene kr 256 000, offer til eget arbeid kr 198 000 og givertjeneste kr 
324 000. I tillegg innbrakte julemarkedet i overkant av kr 50 000, og vi har også 
driftstilskudd fra Kirkelig fellesråd i Oslo pålydende kr 110 000, samt tilskudd fra 
andre (i hovedsak ACTA og Frifond) på kr 116 000.  

Den største enkeltutgiften soknet har er lønn. Vi har flere menighetsrådsansatte 
som gjør en fantastisk jobb, i tillegg lønner vi blant annet musikere for 
enkeltoppdrag i gudstjenester, for eksempel. Denne utgiftsposten har rundet kr 
300 000. Vår nest største utgiftspost er mat. Menigheten har et særdeles høyt 
aktivitetsnivå, og måltider forener og er en viktig del av tilbudet. Posten lyder på kr 
166 000. Rudstikka koster også sitt, med utgifter på kr 28 000 per utgave. 
Kirkeofringer til andre nådde en sum på kr 93 000. 

2022 var jubileumsår for Mortensrud kirke, og til dette fikk vi støtte fra Oslo 
Bispedømme på kr 21 500. Med stort og smått fikk feiringen et merforbruk på kr 
20 000 – men det var verdt hver krone.  

Av ekstraordinære utgifter kan nevnes kjøp og installasjon av ny oppvaskmaskin i 
Mortensrud kirke. Denne utgiften ble delt med Kirkelig fellesråd i Oslo, og kostet 
oss sådan kun kr 24 000. 

Til sammen utgjør dette en sunn økonomi, men uten store spillerom. Ei heller har vi, 
som balansen viser, store buffere. For å øke inntektene vedtok menighetsrådet i 
2022 å øke utleieprisene. Dette har ikke lagt noen demper på populariteten. 
Forhåpentlig kan vi da gjøre avsetninger til nødvendig vedlikehold. I tillegg valgte 
menighetsrådet å slutte med kontantbruk, da utgiftene for å bli kvitt pengene 
overgikk summene vi fikk inn.  
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Kontakt 
 

Kontor 
Mortensrud kirke 
Helga Vaneks vei 15 
1281 Oslo 

Tlf: 2362 9980 
Epost: post.km.oslo@kirken.no 

 

Åpningstider 
Tirs – tors 10-14 eller etter avtale 
Mortensrud kirke er åpen de fleste hverdager. Omvisning etter avtale.  

 

Informasjon 
Nettside: kirken.no/klem 
Facebook: facebook.com/klemetsrudogmortensrud 
Rudstikka utgis tre ganger i året og blir levert i din postkasse. Kan også hentes på 
kontoret. 

 

Bli fast giver!  
Støtt arbeidet for barn, ungdom og voksne som finner et fristed, finner glede, 
samhold og trøst i våre kirker. 

Opprett fast avtale på nettsiden – følg instruksjonene.  

 

 


